
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №157-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 18 арк.

В. о. ректора Немеш О.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 157-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7324303 733988

Бредіхіна Діна Юріївна 51829843 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105331 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

135,512

2 7936443 733988

Вітрук Юлія Костянтинівна 49978671 PB 16.10.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240442 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

131,248

1



3 8159369 733988

Власенко Світлана Петрівна 51826460 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095339 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

149,997

4 7231102 733988

Денищич Суламіта Юріївна 51982112 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264294 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

144,716

5 8313072 733988

Дорошенко Ірина Віталіївна 51826577 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351618 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

171,372

6 7483803 733988

Курсик Софія Григорівна 51981355 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263720 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

150,634

7 8136331 733988

Лесковець Марія Василівна 51040474 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0241882 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

143,676

8 7907042 733988

Оленіч Інна Валентинівна 50250130 PB 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308340; 
0364728

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

132,808

2



9 7452545 733988

Орлова Оксана Миколаївна 11404861 PB 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374457 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

143,884

10 8189980 733988

Фесянова Анастасія Леонідівна 51981295 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0306386 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

145,288

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 157-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8262393 673457

Босак Олена Іванівна 51935829 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0333693 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

150,156

2 8353971 673457

Карпович Анна Василівна 51940300 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0289802 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

164,954

4



3 8005978 673457

Ковальчук Ганна Миколаївна 49613319 PB 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256788 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

165,672

4 7867037 673457

Сосновчик Діана Федорівна 51977639 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0178338 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

141,284

5 8038873 673457

Усік Марина Михайлівна 50250432 PB 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096428 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

154,96

6 7881090 673457

Федас Тетяна Володимирівна 51977618 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180355 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

136,525

7 7621205 673457

Шевчук Вікторія Олегівна 50596733 HP 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321588; 
0371131

Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

144,716

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 157-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7682941 769147

Зейда Ольга Дмитрівна 51977835 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118897 Початкова освіта, 
інклюзивна освіта

150,05

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 157-09-01

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7542863 670860

Колодич Валентина Миколаївна 51985756 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215141 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

172,91

2 8106077 670860

Крук Тетяна Іванівна 51985787 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216248 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

165,167

3 7450005 670860

Мирко Вадим Сергійович 51981694 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281049 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

150,852

4 7580793 670860

Оличенко Ольга Юріївна 51038062 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0174690 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

187,356

7



5 7433552 670860

Тимощук Росіта Валеріївна 51937332 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169089 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

152,543

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 157-09-01

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7933447 769763

Дараш Мар`яна Миколаївна 43104771 BK 05.06.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260673 Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова, 
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
психологія

189,28

2 7619786 769763

Рибак Дарія Вікторівна 51037738 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0186207 Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова, 
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
психологія

175,656

9



3 7198219 769763

Щерба Тетяна Володимирівна 44393490 PB 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374111 Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова, 
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
психологія

181,532

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 157-09-01

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8252573 670505

Волчецький Назар Миколайович 51025023 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011618 Середня освіта 
(Історія)

155,532

2 7356440 670505

Гулюк Мирослава Юріївна 51982032 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169195 Середня освіта 
(Історія)

153,18

3 8291205 670505

Макієвський Вадим Віталійович 52095297 PB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0084336 Середня освіта 
(Історія)

164,736

4 7203611 670505

Марковець Віктор Вікторович 51977628 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180091 Середня освіта 
(Історія)

166,015

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 157-09-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8157390 666579

Бердар Яна Петрівна 51782797 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0334283 Середня освіта 
(Математика)

131,914

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 157-09-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7212591 666264

Грушовець Наталія Вікторівна 51980644 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0051239 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

154,991

2 8130979 666264

Леончик Наталія Віталіївна 51986155 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0284094 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

171,499

3 7196224 666264

Рябченко Віталіна Віталіївна 51978646 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021301 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

178,604

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 157-09-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7822386 665303

Одейчук Софія Леонідівна 51878951 PB 25.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0242154 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

170,524

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 157-09-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8327569 669390

Панчук Софія Андріївна 51984684 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0182188 Середня освіта 
(Фізична культура)

158,6

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 157-09-01

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7577531 769759

Опанасюк Вікторія Вікторівна 51985116 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0343630 Спеціальна освіта. 
Логопедія

177,313

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 157-09-01

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8076588 768170

Гарбарчук Іван Сергійович 51978617 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021165 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,344

2 7707479 768170

Жеребило Василь Федорович 51985520 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0372717 Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,85

3 8345331 768170
Матвійчук Владислав Михайлович 48964622 BK 27.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0375013 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,172

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 157-09-01

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8247929 760522

Мартиненков Дмитро Олександрович 51984614 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215372 Комп`ютерні науки 134,16

2 8251188 760522

Мартиненков Максим Олександрович 51984626 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215397 Комп`ютерні науки 158,6

18


